
SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY I 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO ZA MIESIĄC PAŹDZIERNIK 2022r. 

 
Komisja odbyła posiedzenie w dniu 21.10 2022r. z następującym porządkiem:  

 1.Analiza wniosków złożonych do budżetu na 2022r.  

 2.Założeniado projektu budżetu na 2022r.  

 3.Opiniowanie projektów uchwał.  

 4.Ocena realizacji podjętych przez komisję wniosków.  

 5.Sprawy różne i wolne wnioski.   

 

     Na początku obrad komisji po sprawdzeniu kworum i sprawdzeniu ,że komisja może podejmować 

stanowiska, wnioski i wydawać opinie poinformowałem z jakiego powodu w porządku obrad nie 

znalazła się planowana i zatwierdzona na początku roku dyskusja nad programem ochrony środowiska 

dla gminy Kąty Wrocławskie . Brak sporządzonych raportów z realizacji programu spowodował, że 

analiza realizacji programu była bezprzedmiotowa.  

Ad/1  

   Członkowie komisji zapoznali się ze złożonymi wnioskami dot. zakresu prac komisji zdecydowali ,że 

ewentualne wnioski i zmiany zostaną zaproponowane po zapoznaniu się z projektem budżetu 

przedstawionym przez burmistrza MiG.  

Ad/2  

   Założenia do budżetu i plany związane z zakresu planowania przestrzennego zaprezentował kierownik 

wydz. Gospodarki Przestrzennej p. Sławomir Palichleb. Do najważniejszych przedsięwzięć należeć 

będzie rozpoczęcie prac nad Studium Rozwoju Gminy w ścisłym powiązaniu z opracowaniem Strategii 

Rozwoju Gminy Ponadto ważnym zadaniem będzie dalsze udoskonalenie i aktualizacja WROSiP . 

Planowana jest również aktualizacja MPZP z 1996r. dla Romnowa i Wojtkowic.  

Ad/3  

   Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie zmiany MPZP dla m. Samotwór o 

okolicy ulicy Słonecznej przy braku akceptacji złożonych uwag. Ponadto pozytywnie zaopiniowany 

został projekt MPZP Mokronos Górny dla działki położonej w Zybiszowie.  

Ad/4  

   Członkowie komisji nie wnieśli uwag w temacie realizacji podjętych przez komisję wniosków.  

Ad/5   

   Komisja podjęła następujące wnioski:  

   -komisja wnioskuje o przygotowanie raportu z realizacji programu ochrony środowiska (na marzec 

2022r.)  

   - na wniosek radnego Wojciechowskiego komisja przyjęła potrzebę określenia kierunków i 

wytycznych przy opracowywaniu zmian MPZP. Komisja wnosi o przygotowanie stosownych 

materiałów do dyskusji przez wydz. Gospodarki Przestrzennej do dyskusji na komisji w miesiącu 

grudniu .  

   - komisja wnioskuje do wydz. GiGN o uzupełnienie wykazu podpisanych umów na przekazanie dróg 

o tych ,którzy podpisali takie notarialne zobowiązanie ,a dotychczas tego nie uczynili.  

   -komisja wnioskuje ,aby projekty zmian MPZP przekazywać radnym do analizy najpóźniej do 10tego 

danego miesiąca w którym mają trafić pod obrady Rady Miejskiej.  

            Ponadto w sprawach różnych członkowie komisji w luźnej dyskusji bez podejmowania wniosków 

wysłuchali informacji na temat przebiegu dyskusji publicznej dla wyłożonych planów dotyczących 

miejscowości Smolec.   
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